

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP			
Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Reglamento Interno Reformado que regula las transferencias de recursos por parte del CONAGOPARE Nacional a favor de sus Instancias Provinciales Desconcentradas, dentro del Programa de Fortalecimiento Institucional	Resolución del Consejo Directivo Nacional (CDN)	28 de diciembre del 2022	Reglamento para transferencias de recursos a las Instancias Provinciales
Resolución para actualizar la Conformación del Comité de Transparencia del CONAGOPARE	Resolución No. CONAGOPARE-DNAJ- 2022-011	31 de octubre de 2022	Comité de Transparencia
Reforma al Estatuto del CONAGOPARE	R.O. Segundo Suplemento № 71	27 de mayo del 2022	Reforma al Estatuto del CONAGOPARE
Reglamento Interno de Administración de Talento Humano del CONAGOPARE, para personal regido por LOSEP	Resolución de la Presidencia Nacional	04 de febrero del 2021	Reglamento Interno de Talento Humano
Reglamento Interno que regula la Conformación y Funcionamiento de las Comisiones de Trabajo del Directorio Nacional del CONAGOPARE	Resolución del Consejo Directivo Nacional (CDN)	29 de agosto del 2019	Reglamento de las Comisiones de Trabajo del CONAGOPARE
Reglamento Interno que regula el Procedimiento Parlamentario de las sesiones del Consejo Directivo Nacional del CONAGOPARE	Resolución del Consejo Directivo Nacional (CDN)	29 de agosto del 2019	Reglamento Procedimiento Parlamentario CDN
Reglamento Interno para la Elección de Dignidades del CONAGOPARE	Resolución del Consejo Directivo Nacional (CDN)	11 de enero de 2017	Reglamento de Elecciones del CONAGOPARE
Instructivo para los Procedimientos de Contratación Pública del CONAGOPARE	Resolución No. CONAGOPARE-DNAJ- 2015-004	12 de febrero de 2015	Instructivo de Contratación Pública del CONAGOPARE
Detalle correspondiente a la reserva de información			
Listado índice de información reservada	"NO APLICA", en virtud de que el Consejo Nacional de Gobiernos Parroquiales Rurales del Ecuador - CONAGOPARE NACIONAL, no ha clasificado información reservada.		
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		31/12/2022	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		DIRECCIÓN NACIONAL DE ASESORÍA JURÍDICA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		ANA GABRIELA ASTUDILLO MONTÚFAR	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		ana.astudillo@conagopare.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(02) 2508-111 EXTENSIÓN 121	